

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **933 Aleksander Gawlik**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **933 Aleksander Gawlik**

Miejscowość: Skrzyszów | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszego syna...



Olek urodził się jako skrajny wcześniak, ważąc 800g. Pierwsze pół roku życia spędził w szpitalu, gdzie przeszedł sepsę, martwicze zapalenie jelit, gronkowca, liczne zapalenia płuc, wiele transfuzji krwi, wylewy dokomorowe II stopnia, retinopatię. Przeszedł 4 operacje ratujące życie i wzrok. Niestety konieczne okazało się częściowe usunięcie jelit oraz operacja serca. Kilka miesięcy oddychał za Olka respirator, przez co rozwinęła się u niego dysplazja oskrzelowo- płucna.

Aktualnie walczymy również z mózgowym porażeniem dziecięcym, niskorosłością, zespołem krótkiego jelita, opóźnieniem psychoruchowym, afazją, porażeniem krtani, małogłowie, zaburzeniami SI, zaburzeniami czucia głębokiego, nieprawidłowym napięciem mięśniowym, pogłębiającą się wadą wzroku, upośledzeniem odporności oraz niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim.

Chodzimy do lekarzy wielu specjalizacji (m.in. neurolog, endokrynolog, okulista, psychiatra, gastroenterolog, pulmonolog, dentysta, ortopeda). Syn codziennie ma rehabilitację oraz zajęcia: kinezyterapia, logopedia, tyflopedagogika, zajęcia SI, z psychologiem czy z pedagogiem.

Olek potrzebuje wyjazdów na turnusy rehabilitacyjne i zdrowotne. Chcielibyśmy, żeby Olek mógł wziąć udział w tlenoterapii i mikropolaryzacji mózgu. Wszystko to jednak bardzo dużo kosztuje, dlatego prosimy Państwa o pomoc.

Dzięki Waszemu wsparciu i oddaniu 1,5% Olek będzie mógł nadążyć za rówieśnikami i walczyć o sprawność i samodzielność w przyszłości.

Z góry bardzo dziękujemy
Wdzięczni rodzice



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków pieniężnych w 2024 r.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikami (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 933 ALEKSANDER GAWLIK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	